
2009-2010

Les horaires des lignes
TransPérigord

Supplément du magazine 
Vivre en Pér igord n°21

2€
le billet

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:33  Page1



Ligne 1B - Mussidan <——> Ribérac

Ligne 1 - Angoulème <——> Périgueux

2

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd
Horaires valables à partir du 14 septembre 2009

Renseignements : CFTA Périgord :  05 53 08 43 13
www.cftaco.fr

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : Véolia transport - Angoulème  - 05 45 25 99 99

Cars Magne -- 05 53 91 84 40

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

*Possibilité de correspondance avec le TGV à destination d'Arcachon.  
**Horaires susceptibles d'évolutions. 
Les correspondances avec les trains sont données à titre indicatif.

a : Ce service prend en charge les élèves de la Cité scolaire Arnaut Daniel de Ribérac

Angoulème —> Périgueux
TGV Départ PARIS 06:50 12:10 17:45 17:35 

TGV Arrivée ANGOULEME 09:25 14:24* 19:55 19:45 
Jours de circulation L. –> S. D.+fériés
ANGOULEME - Gare SNCF 09.45 14.45** 20.15 20.15 
LA ROCHEBEAUCOURT 10.15 15.10 20.45 20.45 
MAREUIL / BELLE*

Correspondance possible vers Ribérac
avec la ligne Ribérac/Mareuil

10.25

10.35

15.20 20.55

21.00

20.55 

21.00

VIEUX MAREUIL 10.35 15.30 21.00 21.00 
BRANTOME 10.50 14.45 21.15 21.15 
CHATEAU L’EVEQUE 11.05 16.00 21.30 21.30 
CHANCELADE - 
Pont de la Beauronne

11.10 16.05 21.35 21.35

PERIGUEUX - Place Francheville 11.20 16.15 21.45 21.45 
PERIGUEUX - Gare SNCF 11.25 16.20 21.50 21.50 

Périgueux —> Angoulème
Jours de circulation L. –> S. D.+fériés
PERIGUEUX - Gare SNCF 06.10 12.10* 17.00 17.00 
PERIGUEUX - Place Francheville 06.15 12.20 17.05 17.05 
CHANCELADE - 
Pont de la Beauronne

06.25 12.30 17.15 17.15

CHATEAU L’EVEQUE 06.30 12.35 17.20 17.20 
BRANTOME 06.45 12.50 17.35 17.35 
VIEUX MAREUIL 07.00 13.05 17.50 17.50 
MAREUIL / BELLE*

Correspondance possible en provenance
de Ribérac avec la ligne Ribérac/Mareuil 

07.05 13.10 17.55 17.55

LA ROCHEBEAUCOURT 07.15 13.20 18.05 18.05 
ANGOULEME- Gare SNCF 07.50 13.55 18.40 18.40 

TGV Départ ANGOULEME 08.04 14.57* 19.01 19.08 
TGV Arrivée PARIS 10.35 17.20 21.57 21.25

Mussidan —> Ribérac Période scolaire
Jours de circulation L. –> V. L. Ma. J. V.
Renvois à consulter a a
MUSSIDAN - Place de la République 07.00
ST FRONT DE P. - Place de l’école 07.05 07.05
BEAURONNE FAYE - Face à l’usine 07.12 07.12
BEAURONNE - Le Bourg 07.15 07.15
BEAURONNE - Maine Moulin 07.17 07.17
ST JEAN D’ATAUX - La Veyssière 07.21 07.21
ST VINCENT DE C. - Salle des fêtes 07.25 07.25
SIORAC DE R. - Aire de repos 07.30 07.30
ST MARTIN DE R. - Le Bourg 07.35 07.35
RIBERAC - Palais de justice 07.40 07.40
RIBERAC - Cité scolaire 07.42 07.42

Ribérac —> Mussidan Période scolaire
Jours de circulation Me. L. Ma. J. V.
Renvois à consulter a a a
RIBERAC - Cité scolaire 12.58 17.43 17.43 
RIBERAC - Palais de justice 13.00 17.45 17.45 
ST MARTIN DE R. - Le Bourg 13.03 17.48 17.48 
SIORAC DE R.- Aire de repos 13.07 17.52 17.52 
ST VINCENT DE C. - Salle des fêtes 13.15 18.00 18.00 
ST JEAN D’ATAUX - La Veyssière 13.20 18.05 18.05 
BEAURONNE - Maine Moulin 13.22 18.07 18.07 
BEAURONNE - Le Bourg 13.24 18.09 18.09 
BEAURONNE FAYE - Face à l’usine 13.26 18.11
ST FRONT DE P. - Place de l’école 13.28 18.13
MUSSIDAN - Place de la République 13.30 18.15

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:33  Page2



Ligne 1B - Ribérac <——> Mareuil

3

H
o

ra
ire

s d
e

s lig
n

e
s Tra

n
sP

é
rig

o
rd

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : Véolia transport - Angoulème  - 05 45 25 99 99
Taxi Allain - Mareuil - 05 53 60 90 36

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

a : Ce service prend en charge les élèves de la Cité scolaire Arnaut Daniel de Ribérac
b : Horaires desservis par taxi à la demande sur réservation avant 18h00
Les correspondances avec les trains sont données à titre indicatif.

Ribérac —> Mareuil Période scolaire Vacances scolaires

Jours de circulation L. –> S. Me. L. –> D.
+ fériés

L. Ma. 
J. V. L. –> S. L. –> D. 

+ fériés
Renvois à consulter b b b b b b
RIBERAC - Cité scolaire 12.58 17.38 
RIBERAC - Place du palais de justice 06.15 12.20 13.00 17.10 17.40 06.15 12.20 17.10
ALLEMANS 06.20 12.25 17.15 06.20 12.25 17.15
BERTRIC BUREE - Le Bourg 06.25 12.30 13.10 17.20 17:54 06.25 12.30 17.20
COUTURES 06.30 12.35 17.25 06.30 12.35 17.25
VERTEILLAC - Le Bourg 06.35 12.40 13.15 17.30 18.01 06.35 12.40 17.30
LA TOUR BLANCHE 06.42 12.47 17.37 06.42 12.47 17.37
CHERVAL - Le Bourg 06.50 12.55 13.21 17.45 18.07 06.50 12.55 17.45
GOUTS ROSSIGNOL - Le Bourg 06.52 12.57 13.25 17.47 18.12 06.52 12.57 17.47
MAREUIL/BELLE - Place de l'église 07.00 13.05 13.35 17.55 18.25 07.00 13.05 17.55
Correspondance ligne Périgueux – Angoulème
Mareuil/Belle Place de l'Eglise 07.05 13.10 17.55 07.05 13.10 17.55

Correspondance SNCF à destination de Paris 
(Décalage possible)

07.50 13.55 18.40 07.50 13.55 18.40

Mareuil —> Ribérac Période scolaire Vacances scolaires

Jours de circulation L. –> V. L. –> S. L. –> D. 
+ fériés L. –> S. L. –> D. 

+ fériés
Correspondance SNCF en provenance de Paris 09.25 14:40 20:15 09.45 14:40 20:15

Mareuil/Belle Place de l'Eglise
Correspondance ligne Angoulème-Périgueux

10:25 15:20 20:55 10:25 15:20 20:55

Renvois à consulter a b b b b b b
MAREUIL/BELLE - Place de l'église 07.00 10.35 15.25 21.00 10.35 15.25 21.00
GOUTS ROSSIGNOL - Le Bourg 07.10 10.43 15.33 21.08 10.43 15.33 21.08
CHERVAL - Le Bourg 07.15 10.45 15.35 21.10 10.45 15.35 21.10
LA TOUR BLANCHE 10.53 15.43 21.18 10.53 15.43 21.18
VERTEILLAC - Le Bourg 07.30 11.00 15.50 21.25 11.00 15.50 21.25
COUTURES 11.05 15.55 21.30 11.05 15.55 21.30
BERTRIC BUREE - Le Bourg 07.35 11.10 16.00 21.35 11.10 16.00 21.35
ALLEMANS 11.15 16.05 21.40 11.15 16.05 21.40
RIBERAC - Place du Palais de Justice 07.45 11.20 16.10 21.45 11.20 16.10 21.45
RIBERAC - Cité scolaire 07.47

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:33  Page3



Ligne 2 - Ribérac <——> Périgueux

4

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd

Ribérac —> Périgueux Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. + rentrées L. –> V. L. –> V.
Renvois à consulter a
RIBERAC - Place Debonnière 06.30 07.35 08.00 13.40 18.30 08.00 13.40 18.30
RIBERAC - Maison de Retraite 06.32 07.37 08.02 13.42 18.32 08.02 13.42 18.32
RIBERAC - Centre E.Leclerc, Pl Relais 06.34 07.39 08.04 13.44 18.34 08.04 13.44 18.34
ST MARTIAL DE DRONE - Le Bourg 06.38 07.43 08.08 13.48 18.38 08.08 13.48 18.38
ST MARTIAL DE DRONE - Les Bigoussies 06.40 07.45 08.10 13.50 18.40 08.10 13.50 18.40
ST MEARD DE DRONE - Le Bourg 06.44 06.44 07.49 08.14 13.54 18.44 08.14 13.54 18.44
DOUCHAPT - RD 709 /horticulteur 06.48 06.48 07.53 08.18 13.56 18.48 08.18 13.56 18.48
TOCANE ST A. - Bd C. Roby, Gendarmerie, Cimetière 06.52 06.52 07.57 08.22 14.00 18.52 08.22 14.00 18.52
MENSIGNAC - Les Planches 06.56 06.56 08.01 08.26 14.03 18.56 08.26 14.03 18.56
MENSIGNAC - Les Fours à Chaux 06.58 07.00 08.05 08.30 14.06 19.00 08.30 14.06 19.00
MENSIGNAC - Pl.du Gal De Gaulle, Lot. “Les Bois” 07.00 07.02 08.07 08.32 14.10 19.02 08.32 14.10 19.02
ANNESSE & BEAULIEU - Soirac, La Roche Beaulieu 07.08 07.08 08.13 08.38 14.16 19.08 08.38 14.16 19.08
CHANCELADE - Lespinasse, Le Pas de l’Anglais 07.11 07.11 08.16 08.41 14.20 19.11 08.41 14.20 19.11
CHANCELADE - Jardiland 07.14 07.14 08.19 08.44 14.21 19.14 08.44 14.21 19.14
CHANCELADE - Pont de la Beauronne 07.16 07.16 08.21 08.46 14.24 19.16 08.46 14.24 19.16
PERIGUEUX - Salle Omnisport du Toulon 07.20 07.20 08.25 08.50 14.26 19.20 08.50 14.26 19.20
PERIGUEUX - Gare SNCF 07.25 08.55 14.30 19.25
PERIGUEUX - Jay de Beaufort 07.30 07.30 08.35 09.00 14.35 19.30
PERIGUEUX - Place Francheville 07.35 07.35 08.40 09.05 14.40 19.35 09.00 14.35 19.30
PERIGUEUX - Place Tourny 07.40 07.40 08.45 09.10 14.45 09.05 14.40
PERIGUEUX - Lycée Gatet, P. Picasso 07.45 08.50 09.05 14.40

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

a : Service uniquement les lundis et jours de rentrée scolaire - réservé aux scolaires

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : CFTA Périgord :  05 53 08 43 13 - www.cftaco.fr

Périgueux —> Ribérac Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. –> V. V.+sorties L. –> V. L. –> V.
PERIGUEUX - Place Tourny 12.20 17.05 18.20 12.25 17.05
PERIGUEUX - Place Francheville 06.50 12.25 17.15 17.15 18.30 06.50 12.30 17.15 
PERIGUEUX - Jay de Beaufort 06.52 12.30 17.20 17.20 18.35 
PERIGUEUX - Gare SNCF 06.55 12.35 17.25 18.38 06.55 12.35 17.20 
PERIGUEUX - Salle Omnisport du Toulon 06.58 12.38 17.30 18.45 07.00 12.38 17.25 
CHANCELADE - Pont de la Beauronne 07.02 12.45 17.35 17.35 18.47 07.05 12.45 17.30 
CHANCELADE - Jardiland 07.04 12.47 17.37 17.37 18.50 07.06 12.47 17.32 
CHANCELADE - Lespinasse, Le Pas de l’Anglais 07.07 12.50 17.40 17.40 18.52 07.07 12.50 17.35 
ANNESSE & BEAULIEU - La Roche Beaulieu, Soirac 07.08 12.52 17.44 17.44 18.53 07.08 12.52 17.37 
MENSIGNAC - Pl. du Gal de Gaulle, Lot. “Les Bois” 07.12 12.55 17.50 17.50 18.55 07.12 12.56 17.42 
MENSIGNAC - Les Fours à Chaux 07.15 13.00 17.53 17.53 19.00 07.15 13.00 17.45 
MENSIGNAC - Les Planches 07.17 13.02 17.55 17.55 19.02 07.17 13.02 17.47 
TOCANE ST-A. - Cimetière, Bd C. Roby, Gendarmerie 07.22 13.08 18.00 18.00 19.08 07.22 13.08 17.52 
DOUCHAPT - RD 709/horticulteur 07.27 13.13 18.05 18.05 19.13 07.27 13.13 17.57 
ST MEARD DE DRONE - Le Bourg 07.32 13.21 18.10 18.10 19.21 07.32 13.21 18.02 
ST MARTIAL DE DRONE - Les Bigoussies 07.35 13.24 18.13 18.13 19.24 07.35 13.24 18.05 
ST MARTIAL DE DRONE - Le Bourg 07.40 13.29 18.18 18.18 19.29 07.40 13.29 18.10 
RIBERAC - Centre E.Leclerc, Pl Relais 07.41 13.30 18.19 18.19 19.30 07.41 13.30 18.11 
RIBERAC - Maison de Retraite 07.45 13.33 18.23 18.23 19.33 07.45 13.33 18.15 
RIBERAC - Lycée 07.50
RIBERAC - Place Debonnière 07.55 13.35 18.25 18.25 19.35 07.50 13.35 18.20

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:33  Page4



5

Ligne 3 - Bergerac <——> Périgueux H
o

ra
ire

s d
e

s lig
n

e
s Tra

n
sP

é
rig

o
rd

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : CFTA Périgord :  05 53 08 43 13 - www.cftaco.fr

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Bergerac —> Périgueux Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. –> V. L. + rentrées L. –> V. L. –> V.
Renvois à consulter a
BERGERAC - Gare sncf 06.20 07.00 07.35 13.45 18.25 08.00 13.45 18.25
LEMBRAS - Le bourg 06.30 07.10 07.45 13.50 18.35 08.10 13.50 18.35
LAMONZIE-MONTASTRUC - Le bourg 06.35 07.15 07.50 13.55 18.40 08.15 13.55 18.40
ST GEORGES DE MONTCLARD - Le bourg 06.40 07.20 07.55 14.00 18.45 08.20 14.00 18.45
CLERMONT DE B. - La Brande 06.47 07.30 08.05 14.07 18.52 08.31 14.11 18.56
VERGT - Le bourg - maison de retraite 07.00 07.45 08.15 14.20 19.05 08.40 14.20 19.05
EGLISE NEUVE DE VERGT - Le bourg 07.10 07.50 08.20 14.30 19.15 08.50 14.30 19.15
NOTRE DAME DE SANILHAC - Le bourg 07.15 07.55 08.25 14.35 19.20 08.55 14.35 19.20
CRÉ@VALLEE b b b b b b b b
PERIGUEUX - Centre des congrés 07.20 08.05 08.35 14.40 19.25 09.00 14.40 19.25
PERIGUEUX - Place Francheville* 07.30 08.10 08.40 14.45 19.30 09.05 14.45 19.30
PERIGUEUX - Place Tourny 07.35 08.45 14.50 09.10 14.50
PERIGUEUX - Gatet/Picasso 07.40
PERIGUEUX - Claveille 07.42
PERIGUEUX - Gare SNCF 07.50 08.50 14.55 19.35 09.15 14.55 19.35

a : Service effectué uniquement les lundis et jours de rentrée scolaire. - b : A compter du 15/12/2009 - Le point d'arrêt sera précisé.
*Possibilité de correspondance avec la ligne 10 Excideuil-Périgueux pour Chardeuil.

Périgueux —> Bergerac Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. + rentrées L. –> V. L. –> V.
Renvois à consulter a
PERIGUEUX - Gare SNCF 06.20 12.20 16.55 17.55 06.45 12.20 16.55
PERIGUEUX - Place Tourny 12.30 17.05 18.05 12.30 17.05
PERIGUEUX - Place Francheville* 06.00 06.25 12.35 17.15 18.15 06.50 12.35 17.15
PERIGUEUX - Centre des congrés 06.30 12.40 17.20 18.20 06.55 12.40 17.20
CRE@VALLEE b b b b b b b b
NOTRE DAME DE SANILHAC - Le bourg 06.40 12.50 17.30 18.30 07.05 12.50 17.30
EGLISE NEUVE DE VERGT - Le bourg 06.45 12.55 17.35 18.35 07.10 12.55 17.35
VERGT - Le bourg - maison de retraite 06.55 13.05 17.45 18.45 07.20 13.05 17.45
CLERMONT DE BEAUREGARD - La Brande 07.03 13.13 17.53 18.53 07.28 13.13 17.53
ST GEORGES DE MONTCLARD - Le bourg 07.10 13.20 18.00 19.00 07.35 13.20 18.00
LAMONZIE-MONTASTRUC - Le bourg 07.15 13.25 18.05 19.05 07.40 13.25 18.05
LEMABRAS - Le bourg 07.20 13.30 18.10 19.10 07.45 13.30 18.10
BERGERAC - Gare scncf 07.10 07.30 13.40 18.20 19.20 07.55 13.40 18.20

Ligne 4A - Eymet <——> BergeracHoraires valables à partir du 1er septembre 2009
Renseignements : Cars Bleus d’Eymet - 05 53 23 81 92
sarl.les.cars.bleus@wanadoo.fr

Eymet —> Bergerac Période sco. Vac.sco.
Jours de circulation L. –> V. Me.
EYMET - Le Bourg 06.50 06.50
FONROQUE - Le Bourg 06.55 06.55
ROUFFIGNAC DE S. - Pl. Publique 07.05 07.05
BERGERAC - ZA VALLADE 07.15 
BERGERAC - Gare SNCF 07.30 07.30

Bergerac —> Eymet Période sco. Vac.sco.
Jours de circulation L.Ma.J.V. Me. Me.
BERGERAC - Gare SNCF 18.00 12.50 12.10
BERGERAC - ZA VALLADE 18.25 13.25
ROUFFIGNAC DE S. - Pl. Publique 18.35 13.30 12.20
FONROQUE - Le Bourg 18.45 13.40 12.35
EYMET - Le Bourg 18.50 13.45 12.45

Ce service dessert les établissements scolaires de Bergerac pour les élèves inscrits sur la ligne. Pas de circulation les Samedis, dimanches et jours fériés.

via Rouffignac de Sigoulès

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:33  Page5



Horaires valables à partir du 1er septembre 2009
Renseignements : Cars Bleus d’Eymet - 05 53 23 81 92

sarl.les.cars.bleus@wanadoo.fr

Ligne 5 - Bergerac <——> Lalinde

6

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : Les Cars Boullet - 05 53 61 00 46

e-mail : cars.boullet@wanadoo.fr - www.cars-boullet.com

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Bergerac —> Lalinde Période scolaire Vac. scolaires
Jours de circulation S. Me. L.Ma.J.V. Me.S. L.Ma. J.V. Me. S. Ma. Me. J. S.
Renvois à consulter a c a b
BERGERAC - Place de la République 12.10 18.10
BERGERAC - Place du Foirail 11.15 12.10 17.12 17.30 11.15 17.30
CREYSSE - ZA La Roque 11.20 12.16 17.17 17.35 18.16 13.05 11.20 17.35
CREYSSE - Mairie 11.22 12.17 17.19 17.37 18.17 13.07 11.22 17.37 
CREYSSE - Place de l’Ecole 11.23 12.18 17.20 17.38 18.18 13.08 11.23 17.38
MOULEYDIER - Bourg 11.25 12.20 17.22 17.40 18.20 13.10 11.25 17.40 
MOULEYDIER - St-Cybard 11.27 12.23 17.24 17.42 18.23 13.12 11.27 17.42 
MOULEYDIER - Tuilières-Bourg 11.28 12.25 17.25 17.43 18.25 13.13 11.28 17.43 
ST CAPRAISE - Tuilières-EDF 11.30 12.28 17.27 17.45 18.28 13.15 11.30 17.45 
ST CAPRAISE - Pl. du Bicentenaire 11.33 12.30 17.30 17.48 18.30 13.18 11.33 17.48 
LALINDE - Port de Couze 11.36 12.32 17.33 17.51 18.32 13.21 11.36 17.51 
LALINDE - La Gratusse 11.38 12.35 17.35 17.53 18.35 13.23 11.38 17.53 
LALINDE - Place de la mairie 11.41 12.39 17.39 17.56 18.39 13.26 11.41 17.56
LALINDE - La Bouriette 12.44 18.44 13.31
LALINDE - Sauvebœuf-École 12.49 18.49 13.36

Lalinde —> Bergerac Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. –> V. S. M. Me. J. S. S. Ma. Me.J. S.
Renvois à consulter a
LALINDE - Sauvebœuf-École 06.45
LALINDE - La Bouriette 06.40
LALINDE - Place de la mairie 06.55 08.15 13.07 08.15 13.07
LALINDE -La Gratusse 06.58 08.17 13.09 08.17 13.09
LALINDE - Port de couze 07.02 08.20 13.14 08.20 13.14
ST CAPRAISE - Place du bicentenaire 07.04 08.26 13.20 08.26 13.20
ST CAPRAISE - Tuilières-EDF 07.06 08.28 13.22 08.28 13.22
MOULEYDIER - Tuilières-bourg 07.09 08.30 13.25 08.30 13.25
MOULEYDIER - St-Cybard 07.10 08.31 13.27 08.31 13.27
MOULEYDIER - Bourg 07.11 08.35 13.30 08.35 13.30
CREYSSE - Place de l’école 07.14 08.39 13.33 08.39 13.33
CREYSSE - Mairie 07.15 08.40 13.34 08.40 13.34
CREYSSE - Lotissements 1 et 2 07.22 08.41 13.36 08.41 13.36
BERGERAC - Place de la République 07.40 08.53 13.45 08.53 13.45

Ligne 4B - Eymet <——> Bergerac

a : ce service prend en charge les élèves de tous les collèges et lycées de Bergerac devant les établissements - b : ce service prend en charge les élèves à 13h00 au départ du LP
Naillac en provenance du LEPA de la Brie et du collège du Cluzeau - c : ce service prend en charge également les élèves à 17h05 au départ des collèges et lycées(Maine de Biran-Ins-
titution Ste Marthe St Front-Jacques Prévert)

Ce service dessert les établissements scolaires de Bergerac pour les élèves inscrits sur la ligne. Pas de circulation les Samedis, dimanches et jours fériés.

Eymet —> Bergerac Période sco. Toutes pér.
Jours de circulation L. –> V. L. –> V.
EYMET - Le Bourg 06.30 13.05
ST-AUBIN DE C. - La Tuilière D.25 06.38 13.08
ST-AUBIN DE C. - La Mouline 06.41 13.12
PLAISANCE - Falgueyrat 06.45 13.15
PLAISANCE - Mairie 06.50 13.20
ISSIGEAC - Place de la Halle 06.55 13.25
ISSIGEAC - La Loge du Prévôt 06.58 13.28
MONSAGUEL - Carrefour des Teyssiers 07.02 13.32
BOUNIAGUES - Le Bourg 07.10 13.40
BERGERAC - ZA VALLADE 07.18
BERGERAC - Gare SNCF 07.40 13.55

Bergerac —> Eymet Période sco. Toutes pér.
Jours de circulation L.Ma.J.V. Me. L. –> V.
BERGERAC - Gare SNCF 18.00 12.45 17.00
BERGERAC - ZA VALLADE 18.25 13.25
BOUNIAGUES - Le Bourg 18.35 13.35 17.30
MONSAGUEL - Carrefour des Teyssiers 18.42 13.42 17.42
ISSIGEAC - Clos du Prévôt 18.44 13.44 17.44
ISSIGEAC- Place de la Halle 18.46 13.46 17.46
PLAISANCE - Mairie 18.50 13.55 17.55
PLAISANCE - Falgueyrat 19.00 14.00 18.00
ST-AUBIN DE C. - La Mouline 19.05 14.02 18.02
ST-AUBIN DE C. - La Tuilière D.25 19.10 14.05 18.05
EYMET - Le Bourg 19.20 14.15 18.15

via Issigeac

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page6



7

Ligne 6 - Sarlat <——> Souillac H
o

ra
ire

s d
e

s lig
n

e
s Tra

n
sP

é
rig

o
rd

Horaires valables du 2 septembre 2009 au 2 juillet 2010
Renseignements :
EFFIA - 05 56 33 03 80 / Belmon Voyages : 05 65 37 81 15

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Sarlat —> Souillac Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. L. –> D.

+ fêtes Me. D. + 
fêtes

L. Ma.
J. V. S. L. –> V. D. +

fêtes
L. –> D.
+ fêtes

D. +
fêtes L. –> S. D. +

fêtes
Numéro de voyage 601 603a 605 609 611 613 615 617 603 609 613 617 
Correspondance train en provenance 
de Bordeaux* 07.15 10.04/

11.30 16.04 16.04 16.04 18.48 10.04/
11.30 16.04 16.04 18.48

SARLAT LA CANÉDA - Place Pasteur 07.50 12.00 12.50 16.00 16.23 17.25 17.55 18.46 12.00 16.00 17.25 18.46 
SARLAT LA CANÉDA - Coll. St Joseph, La Boëtie 12.55 16.28 18.00
SARLAT LA CANÉDA - Lycée Pré de Cordy 13.05 18.10
SARLAT LA CANÉDA - Gare SNCF 08.02 12.12 13.10 16.10 16.38 17.37 18.15 18.58 12.12 16.10 17.37 18.58
CARSAC-AILLAC - La Poste 08.11 12.21 13.19 16.18 16.47 17.46 18.24 19.07 12.21 16.18 17.46 19.07
CARSAC-AILLAC - Hameau de Carsac 08.12 12.22 13.20 16.19 16.48 17.47 18.25 19.08 12.22 16.19 17.47 19.08
CARSAC-AILLAC - Aillac 08.15 12.25 13.23 16.22 16.51 17.50 18.28 19.11 12.25 16.22 17.50 19.11
CALVIAC EN PÉRIGORD - Eglise 08.19 12.29 13.27 16.26 16.55 17.54 18.32 19.15 12.29 16.26 17.54 19.15
CARLUX - Rouffillac bourg 08.24 12.34 13.32 16.31 17.00 17.59 18.37 19.20 12.34 16.31 17.59 19.20
CARLUX - Limeyjouls 08.29 12.39 13.37 16.36 17.05 18.04 18.42 19.25 12.39 16.36 18.04 19.25
PEYRILLAC ET MILLAC - Le Bourg 08.30 12.40 13.38 16.37 17.06 18.05 18.43 19.26 12.40 16.37 18.05 19.26
CAZOULES - Le Bourg 08.33 12.43 13.41 16.40 17.09 18.08 18.46 19.29 12.43 16.40 18.08 19.29
SOUILLAC - Av. de Sarlat 13.48 17.16 18.53
SOUILLAC - Gare SNCF 08.43 12.53 13.52 16.45 17.20 18.18 18.57 19.39 12.53 16.45 18.18 19.39 
SOUILLAC - Av. de Sarlat 08.46 12.56 18.21 12.56 18.21
Correspondance SNCF à destination  
de Brive/Paris-Austerlitz* 08.58 13.04/

13.16 16.56 18.14 18.34 19.20/
19.50 21.29 13.04/

13.16 16.56 19.20/
19.50 21.29

Correspondance SNCF à destination de Toulouse* 14.45/
15.06

14.45/
15.06

14.45/
15.06

Souillac —> Sarlat Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L. –> V. S. L. –> D.

+ fêtes L. –> V. S. D.
+ fêtes

D.
+ fêtes V. S. L.–> D.

+ fêtes L.–> V. S. D.
+ fêtes

D.
+ fêtes V.

Numéro de voyage 600 602 606 606 606 608 610 614 602 606 606 606 608 610 614
Correspondance SNCF 
en provenance de Toulouse* 08.58 13.04/

13.16
13.04/
13.16

13.04/
13.16 16.54 18.40 08.58 13.04/

13.16
13.04/
13.16

13.04/
13.16 16.54 18.40

Correspondance SNCF en provenance 
de Brive/Paris l Austerlitz* 07.55 14.45/

14.50
15.00/
15.06

14.45/
14.50 17.38 18.25 21.56 07.55 14.45/

14.50
15.00/
15.06

14.45/
14.50 17.38 18.25 21.56 

Renvois à consulter 1 2 3 1 2 3
SOUILLAC - Av. de sarlat 14.50 15.05 14.50 17.50 18.40 14.50 15.05 14.50 17.50 18.40
SOUILLAC - Gare SNCF 06.45 09.10 15.01 15.15 15.01 18.00 18.50 22.05 09.10 15.01 15.15 15.01 18.00 18.50 22.05 
SOUILLAC - Av. de Sarlat 06.49 09.14 09.14
CAZOULES - Le Bourg 06.56 09.21 15.09 15.23 15.09 18.08 18.58 22.10 09.21 15.09 15.23 15.09 18.08 18.58 22.10
PEYRILLAC ET MILLAC - Le Bourg 06.59 09.24 15.12 15.26 15.12 18.11 19.01 22.13 09.24 15.12 15.26 15.12 18.11 19.01 22.13
CARLUX - Limeyjouls 07.00 09.25 15.13 15.27 15.13 18.12 19.02 22.14 09.25 15.13 15.27 15.13 18.12 19.02 22.14
CARLUX - Rouffillac bourg 07.05 09.30 15.18 15.32 15.18 18.17 19.07 22.19 09.30 15.18 15.32 15.18 18.17 19.07 22.19
CALVIAC EN PÉRIGORD - Eglise 07.10 09.35 15.23 15.37 15.23 18.22 19.12 22.24 09.35 15.23 15.37 15.23 18.22 19.12 22.24
CARSAC-AILLAC - Aillac 07.14 09.39 15.27 15.41 15.27 18.26 19.16 22.28 09.39 15.27 15.41 15.27 18.26 19.16 22.28
CARSAC-AILLAC - La Sembelie 07.17 09.42 15.30 15.44 15.30 18.29 19.19 22.31 09.42 15.30 15.44 15.30 18.29 19.19 22.31
CARSAC-AILLAC - La Poste 07.18 09.43 15.31 15.45 15.31 18.30 19.20 22.32 09.43 15.31 15.45 15.31 18.30 19.20 22.32
SARLAT LA CANÉDA - Gare SNCF 07.26 09.51 15.39 15.53 15.39 18.38 19.28 22.40 09.51 15.39 15.53 15.39 18.38 19.28 22.40
SARLAT LA CANÉDA - Lycée Pré de Cordy 07.30 l
SARLAT LA CANÉDA - Coll. St Joseph, La Boëtie 07.35
SARLAT LA CANÉDA - Place Pasteur 07.40 09.58 15.46 16.00 15.46 18.45 19.35 22.47 09.58 15.46 16.00 15.46 18.45 19.35 22.47
Correspondance SNCF 
à destination de Bordeaux* 10.15 16.07 16.07 16.07 19.41 19.41 10.15 16.07 16.07 16.07 19.41 19.41

a : Dessert les collèges St-Joseh et La Boétie les lundis mardis jeudis vendredis
1: Circule du 26/09/2009 au 11/10/2009 et à partir du 21/11/2009 - 2 : Circule du 12/10/2009 au 20/11/2009 - 3 : Circule du 17/10/2009 au 15/11/2009.

*Les correspondances avec les trains sont données à titre indicatif.

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page7



Ligne 7A - Sarlat <——> Périgueux

8

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd
Horaires valables à partir du 2 septembre 2009

Renseignements : Périgord Voyages - 05 53 59 01 48
Chèze -  05 53 50 04 97

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Périgueux —> Sarlat Période scolaire Vac. scolaires
Jours de circulation L.Ma.J.V. L.–> V. Me. V.+sorties Me. L.–> V.
Renvois à consulter c a a
PERIGUEUX - Place Francheville - Cinéma 12.30 17.08 18.15 12.30 17.15 12.30 18.15
PERIGUEUX - Centre des Congrès 12.35 17.11 18.18 12.35 17.18 12.35 18.18
BOULAZAC - Lesparat 12.38 17.23 18.30 12.38 17.30 12.38 18.30
ST LAURENT SUR MANOIRE - Le bourg 12.45 17.28 18.35 12.45 17.35 12.45 18.35
ST LAURENT SUR MANOIRE - NIVERSAC - Gare SNCF 12.48 17.30 18.37 12.48 17.37 12.48 18.37
STE MARIE DE CHIGNAC - Parking école 12.53 17.33 18.40 12.53 17.40 12.53 18.40
ST PIERRE DE CHIGNAC - Le bourg 12.58 17.36 18.43 12.58 17.43 12.58 18.43
ST CREPIN D’AUBEROCHE - Le bourg 18.46 13.01 17.46 13.01 18.46
MILHAC D’AUBEROCHE - La gare 18.48 13.03 17.48 13.03 18.48
FOSSEMAGNE - Le bourg 18.53 13.08 17.53 13.08 18.53
THENON - Gendarmerie 18.58 13.13 18.00 13.13 18.58
THENON - Place Pasteur 19.00 13.15 18.02 13.15 19.00
AURIAC DU PERIGORD - Le bourg 19.08 13.22 18.10 13.22 19.08
MONTIGNAC - Eglise 

19.15 13.27 18.15 13.27 19.13
MONTIGNAC - Place Tourny 13.30 19.15
SAINT-GENIES - Les 4 Routes 19.25 13.35 18.32 13.35 19.25
MARCILLAC- ST QUENTIN - La Borne 120 19.29 13.39 18.36 13.39 19.29
MARCILLAC- ST QUENTIN - Prends toi-garde 19.35 13.42 18.42 13.42 19.32
SARLAT - La Poste 19.45 13.55 18.52 13.55 19.45

a : Sauf juillet et août. 
b : En juillet et août. 
c : Sorties : jours de sorties scolaires et réservé principalement aux usagers scolaires mais ouvert aux voyageurs sous réserve de places disponibles. 
* desserte sur demande
** service à la demande minimum 8 personnes sous réservations

Ces horaires ne fonctionnent pas le samedi le dimanche et les jours fériés

Sarlat —> Périgueux Période scolaire Vacances scolaires
Jours de circulation L.–> V. L.Ma.J.V. Me. L.–> V. Me. Me.
Renvois à consulter a a b
SARLAT - Collège, Lycée 13.30
SARLAT - Place Pasteur 06.00 07.30** 13.33 07.30 13.30 07.30
MARCILLAC- ST QUENTIN - Prends toi garde 06.10 07.38** 13.42 07.42 13.42 07.42
MARCILLAC- ST QUENTIN - La Borne 120 06.15 07.40** 13.44 07.44 13.44 07.44
SAINT-GENIES - Les 4 Routes 06.20 07.42** 13.50 07.50 13.50 07.50
MONTIGNAC - Eglise et Place Tourny 06.30 07.50** 14.00 08.00 14.00 08.00
AURIAC DU PERIGORD - Le bourg 06.39 07.57** 14.09 08.09 14.09 08.09
THENON - Place Pasteur 06.45 08.03** 14.15 08.15 14.15 08.15
THENON - Gendarmerie 06.47 08.06** 14.17 08.17 14.17 08.17
FOSSEMAGNE - Le bourg 06.51 08.11** 14.21 08.21 14.21 08.21
MILHAC D’AUBEROCHE - La gare 06.55 08.14** 14.25 08.25 14.25 08.25
ST CREPIN D’AUBEROCHE - Le bourg 06.58 08.17** 14.28 08.28 14.28 08.28
ST PIERRE DE CHIGNAC - Le bourg 07.01 08.20 13.00 14.31 08.31 14.31 08.31
STE MARIE DE CHIGNAC - Parking école 07.04 08.25 13.05 14.34 08.34 14.34 08.34
ST LAURENT SUR MANOIRE - NIVERSAC - Gare SNCF 07.07 08.30 13.10 14.37 08.37 14.37 08.37
ST LAURENT SUR MANOIRE - Le bourg 07.10 08.33 13.13 14.40 08.40 14.40 08.40
BOULAZAC - Lesparat 07.15 08.38 13.20 14.45 08.45 14.45 08.45
PERIGUEUX - Centre des Congrès 07.30 08.42 13.23 14.55 08.55 14.55 08.55
PERIGUEUX - Place Francheville 07.33 08.44 13.27 08.58 14.58 08.58
PERIGUEUX - Montaigne 07.35
PERIGUEUX - Claveille 07.40
PERIGUEUX - Place Francheville - Cinéma 07.45 08.46 13.30 15.00 09.00 15.00 09.00
PERIGUEUX - Gare SNCF * *

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page8



Montignac —> Périgueux Période scolaire
Jours de circulation L.–>V. Me.
MONTIGNAC - Pl Tourny 06.00 13.55
THONAC - Le bourg 06.10 14.05
SAINT LEON/VEZERE - Mairie 06.15 14.10
PEYZAC LE MOUSTIER - Le bourg 06.23 14.18
PLAZAC - Le bourg 06.30 14.25
ROUFFIGNAC ST C. - Pl de la halle 06.41 08.35 14.36
ROUFFIGNAC ST C. - Gendarmerie 06.42 08.36 14.37
LA DOUZE - Trou de l'escalier 06.55 08.49 14.50
LA DOUZE - Le bourg 07.03 08.57 14.58
LA DOUZE - Les Versannes 07.10 09.04 15.05
SAINT LAURENT - Le bourg 07,20 09.14 15.15
BOULAZAC - Lesparat 07.30 09.24 15.25
PERIGUEUX - Palais des congrès 07.35 09.29 15.30
PERIGUEUX - Pl  Montaigne 07.38
PERIGUEUX -  Pl Francheville 07.55 09.32 15.35

Périgueux —> Montignac Période scolaire
Jours de circulation L. Ma. J. V. L.–>V. Me. 
PERIGUEUX - Pl Francheville 17.15 18.20 12.25 17.30
PERIGUEUX - Palais des congrès 17.17 18.22 12.27 17.32
BOULAZAC - Lesparat 17.20 18.25 12.30 17.35
ST LAURENT - Le bourg 17.30 18.35 12.40 17.45
LA DOUZE - Les Versannes 17.40 18.44 12.50 17.54
LA DOUZE - Le bourg 17.45 18.49 12.54 17.59
LA DOUZE - Trou de l'escalier 18.53 12.58 18.03
ROUFFIGNAC ST C. - Gendarmerie 19.06 13.11 18.19
ROUFFIGNAC ST C. - Pl de la halle 19.08 13.13 18.21
PLAZAC - Le bourg 19.16 13.21 18.29
PEYZAC LE MOUSTIER - Le bourg 19.23 13.28 18.36
SAINT LEON/VEZERE - Mairie 19.30 13.35 18.43
THONAC - Le bourg 19.35 13.40 18.48
MONTIGNAC - Pl Tourny 19.45 13.50 18.50

Montignac —> Brive Période scolaire Vac. scolaires
Jours de circulation L. –> V. L. Ma. J. V. Me. L. –> V.
ST-LEON-SUR-V. – Camping 07.15 
THONAC- Mairie 07.20 
MONTIGNAC- Mairie 07.30 
MONTIGNAC- Place de l'Eglise 06.45 
MONTIGNAC- Place Tourny 06.47 07.32 
MONTIGNAC- Le Chambon 06.48 07.39 
AUBAS - Le Port 06.50 07.41 
CONDAT SUR V. - La Machaunie Bas 07.50 
CONDAT SUR V. - La Machaunie Bourg 06.53 07.51 
CONDAT SUR V. - Les Vignes Blanches, Le Bourg 06.54 
LE LARDIN SAINT L. - Gare S.N.C.F. 06.57 13.00 
LE LARDIN SAINT L. -  Le Bourg, La Verrerie 06.59 13.06 
LE LARDIN SAINT L. - La Galibe Bourg 08.00 
LE LARDIN SAINT L. - La Galibe D6089 07.00 13.08 
TERRASSON LA V. - Lyc. St Exupéry, Ec. Primaire 08.04 
TERRASSON LA V. - Collège Jules Ferry 08.10 
TERRASSON LA V. - Charpenet Bourg, La Villedieu 06.53 
TERRASSON LA V. - Gendarmerie 07.05 06.58 13.12 
TERRASSON LA V. - Gare S.N.C.F. 07.10 13.15 13.15 07.00 
TERRASSON LA V. - Pl. de la Libération, Guilbonde 07.15 07.10 13.23 13.23 07.02 
TERRASSON LA V. - Guilbonde 07.05 
PAZAYAC - Le Gour 07.15 
PAZAYAC - Daudevie - Abri R.N. 89 07.17 13.26 13.26 07.18 
LARCHE - Ville 07.21 07.20 13.30 13.30 07.20 
BRIVE LA G. - C.C. Ouest 07.36 07.35 12.42 13.42 07.34 
BRIVE LA G. - Université 07.39 07.38 13.45 13.45 07.37 
BRIVE LA G. - Lycée Cabanis 07.43 07.40 13.48 13.48 07.40 
BRIVE LA G. - Avenue Roosevelt 07.45 07.42 13.50 13.50 07.42 
BRIVE LA G. - Gare S.N.C.F. 07.48 13.53 13.53 07.45 
BRIVE LA G. - Tassigny 07.50 07.45 13.55 13.55 07.47 
BRIVE LA G.- Place 14 Juillet 08.00 14.00 14.00 07.55

Ligne 8 - Montignac <——> Brive Horaires valables à partir du 1er septembre 2009
Renseignements : CFTA :  05 55 86 07 07 - www.cftaco.fr

9

Ligne 7B - Montignac <——> Périgueux H
o

ra
ire

s d
e

s lig
n

e
s Tra

n
sP

é
rig

o
rd

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : Périgord Voyages - 05 53 59 01 48 - 
perigord.voyages@wanadoo.fr / Chèze -  05 53 50 04 97 - autocarscheze@wanadoo.fr

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page9



Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Ligne 8 - Montignac <——> Brive (suite)

10

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd

Brive —> Montignac Période scolaire Vac. sco.
Jours de circulation L. Ma. J. V. Me. L.–> V. L. Ma. J. V. L.–> V.
BRIVE LA G. - Lycée Bahuet 16.05 
BRIVE LA G. - Place 14 Juillet 11.50 11.50 17.50 17.55 
BRIVE LA G. - Gare S.N.C.F 12.00 12.00 18.05 17.08 18.05 
BRIVE LA G. - Tassigny 12.06 12.06 12.08 18.08 18.08 
BRIVE LA G. - Labenche 12.08 12.08 18.09 18.10 
BRIVE LA G. - Avenue Roosevelt 12.10 12.10 18.10 16.15 17.25 18.12 
BRIVE LA G. - Lycée Arsonval 12.16 17.34
BRIVE LA G. - Lycée Cabanis 12.15 12.15 12.26 18.15 16.17 17.40 18.13 
BRIVE LA G. - Université, C.C. Ouest 12.17 12.17 12.32 18.17 16.25 17.53 18.15 
LARCHE - Champ d'Allou 12.30 12.30 12.44 18.30 16.37 18.35 
PAZAYAC - Daudevie - Abri  R.N. 89 12.33 12.33 18.32 16.40 18.05 18.37 
PAZAYAC - Le Gour 12.55
TERRASSON LA V. - Collège Jules Ferry 13.20 17.00 
TERRASSON LA V. - Lycée St-Ex., Ec. Primaire 13.10 17.10 18.08
TERRASSON LA V. - Guilbonde 12.38 12.38 12.58 18.35 16.43 18.15 18.42 
TERRASSON LA V. - Place de la Libération 12.43 12.43 13.05 18.42 16.46 18.18 18.57 
TERRASSON LA V. - Gare S.N.C.F. 12.45 12.45 18.45 16.48 18.20 19.00
TERRASSON LA V. - Gendarmerie 12.47 13.10 18.47 16.50 18.23
TERRASSON LA V. - Charpenet Bourg 13.13 18.50 18.24
TERRASSON LA V. - La Villedieu 13.14 18.51 18.26
LE LARDIN ST L. - La Galibe D6089 12.50 13.24 18.52 17.16
LE LARDIN ST L. - La Galibe Bourg 13.25 17.17 18.28
LE LARDIN ST L. - La Verrerie 12.52 13.27 18.54 17.19 18.29
LE LARDIN ST L. - Le Bourg 12.53 13.29 18.55 17.23
LE LARDIN ST L. - Gare S.N.C.F. 12.55 18.57 
CONDAT SUR V. - Le Bourg, Les Vignes Blanches 18.59 
CONDAT SUR V. - La Machaunie Bourg, Bas 13.33 17.28 
AUBAS - Le Bourg 13.39 19.07 17.34 
MONTIGNAC - Le Chambon 13.46 19.15 17.41 
MONTIGNAC - Place de l’Eglise 19.17 
MONTIGNAC - Mairie 13.51 17.46 
MONTIGNAC - Place Tourny 13.53 19.19 17.48 
THONAC - Mairie 14.10 18.00 
St LEON SUR V. - Camping 14.15 18.05 

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page10



11

Ligne 9 - Hautefort <——> Périgueux H
o

ra
ire

s d
e

s lig
n

e
s Tra

n
sP

é
rig

o
rd

Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : Périgord Voyages - 05 53 59 01 48 - 
perigord.voyages@wanadoo.fr / Chèze -  05 53 50 04 97 - autocarscheze@wanadoo.fr

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

Hautefort —> Périgueux Période scolaire
Jours de circulation L. J. Ma. Me. V. L. –> V. Me. 
SALAGNAC - Clairvivre 06.15* 06.15* 12.45*

GENIS - Le bourg 06.17* 06.17* 12.50*

CHERVEIX CUBAS - Cubas bourg 06.25 06.25* 13.22
HAUTEFORT - pl Hospice 06.30 06.30 13.24
HAUTEFORT - St Agnan carrefour 06.35 06.35 13.25
TOURTOIRAC - pl publique 06.40 06.40 13.38
STE EULALIE D'ANS - Le bourg 06.42 06.42 13.40
ST PANTALY - St Partdoux 06.45 06.45 13.42
CUBJAC - Mombayol 06.49 06.49 13.46
CUBJAC - Le bourg 06.50 06.50 08.15 13.47
LE CHANGE - Ecoles 06.57 06.57 08.22 13.53
EYLIAC - Le bourg 06.55 06.55 08.40 13.56
EYLIAC - La Raffinie 06.58 06.58 08.43 13.58
EYLIAC - La Roquette 07.05 07.05 08.50 14.00
BASSILLAC - Mairie 07.10 07.10 08.55 14.05
BASSILLAC - LOT aérodrome 07.12 07.12 08.57 14.07
BOULAZAC - ZI 07.16 07.16 09.01 14.10
PERIGUEUX - St Georges 07.19 07.19 09.04 14.14
PERIGUEUX - Pl Francheville 07.20 07.20 09.05 14.17
PERIGUEUX - Parking Montaigne 07.25 07.25
PERIGUEUX - Clos Chassaing 07.30 07.30

a : Service sur réservation sous réserve minimum de 5 personnes par voyage.
* Service sur réservation 

Périgueux —> Hautefort Période scolaire
Jours de circulation Me. V. L. M. J. L. –> V.

Renvois à consulter a
PERIGUEUX - Clos Chassaing 17.10 17.10 12.10 18.10
PERIGUEUX - Pl tourny 17.15 17.15 12.15 18.15
PERIGUEUX - Pl Francheville 17.20 17.20 12.18 18.20
PERIGUEUX - St Georges 17.25 17.25 12.20 18.23
BOULAZAC - ZI 17.30 17.30 12.25 18.30
BASSILLAC - Mairie 17.45 17.45 12.32 18.40
BASSILLAC - Les quatre routes 17.50 17.50 12.37 18.45
EYLIAC - Le bourg 17.53 17.53 12.40 18.48
EYLIAC - La Raffinie 17.55 17.55 12.42 18.55
EYLIAC - La Roquette 18.00 18.00 12.48 19.00
LE CHANGE - Ecoles 18.02 18.02 12.49 19.02
CUBJAC - Le bourg 18.06 18.06 12.53 19.06*

ST PANTALY D'ANS - St Pardoux 18.12 18.12 13.00 19.12*

STE EULALIE D'ANS - Le bourg 18.14 18.14 13.01 19.14*

TOURTOIRAC - Pl publique 18.17 18.17 13.02 19.17*

HAUTEFORT - St Agnan carrefour 18.22 18.22 13.10 19.22*

HAUTEFORT - pl Hospice 18.24* 18.24* 13.13 19.24*

CHERVEIX CUBAS - Cubas bourg 18.26* 18.26* 13.18 19.26*

GENIS - Le bourg 18.31* 18.31*

SALAGNAC - Claivivre 18.33* 18.33*

VEP21supp-12p_Mise en page 1  14/09/09  16:32  Page11



Ligne 10 - Excideuil <——> Périgueux

12

H
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
li

g
n

e
s 

Tr
a

n
sP

é
ri

g
o

rd
Horaires valables à partir du 2 septembre 2009
Renseignements : CFTA :  05 53 08 43 13 - www.cftaco.fr

Ces horaires sont non-contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.

a : Service effectué uniquement les mercredis scolaires - réservé aux abonnés scolaires.
b : Service de doublage réservé uniquement aux abonnés scolaires.
c : Service desservant la cité scolaire d'Excideuil.

Excideuil —> Périgueux Période scolaire Vacances sco.
Jours de circulation L.–>V. Me. L.–>V. V. L. Ma. J. V. L.–>V. L.–>V.
Renvois à consulter a b
EXCIDEUIL - Lycée 13.25 17.20 
EXCIDEUIL- Le Château 06.30 08.15 13.30 17.25 18.20 08.15 13.25 18.20 
ST MARTIAL D'ALBAREDE- Le Bourg 06.33 08.18 13.33 17.28 18.23 08.18 13.28 18.23 
ST PANTALY D'EXCIDEUIL- Le Bourg 06.35 08.21 13.35 17.30 18.25 08.21 13.31 18.25 
COULAURES - Le Bourg 06.37 08.24 13.37 17.32 18.27 08.24 13.34 18.27 
COULAURES - Chardeuil 06.40 08.25 13.30 13.40 15.15 17.35 18.30 08.25 13.35 18.30 
MAYAC - Les Réjoux, Le Dognon, Le Pont 06.42 08.28 13.32 13.42 15.17 17.37 18.32 08.28 13.38 18.32 
SAVIGNAC LES EGLISES - Ferrières 06.45 08.32 13.35 13.47 15.20 17.40 18.35 08.32 13.42 18.35 
SAVIGNAC LES EGLISES - Garage 06.46 08.35 13.36 13.48 15.21 17.41 18.36 08.35 13.45 18.36 
SAVIGNAC LES EGLISES - Pl. du Souvenir 06.48 08.39 13.38 13.50 15.23 17.43 18.38 08.39 13.49 18.38 
ST VINCENT/L'ISLE - Pommiers 06.55 06.55 08.41 13.40 13.52 15.25 17.45 18.40 08.41 13.51 18.40 
ST VINCENT/L'ISLE - Le Bourg 06.57 06.57 08.43 13.42 13.54 15.27 17.47 18.42 08.43 13.53 18.42 
SARLIAC/L'ISLE - Mairie 07.00 07.00 08.45 13.44 13.56 15.29 17.49 18.44 08.45 13.55 18.44 
SARLIAC/L'ISLE - Carrefour Greysignac 07.02 07.02 08.47 13.45 13.57 15.30 17.50 18.45 08.47 13.57 18.45 
ANTONNE et T.- Le Routier, La Charmille 07.06 07.06 08.48 13.46 13.58 15.31 17.51 18.46 08.48 13.58 18.46 
ANTONNE et T. - Le Bourg 07.10 07.10 08.51 13.50 14.02 15.34 17.55 18.50 08.51 14.01 18.50 
TRELISSAC - Charrieras, Le Bourg 07.18 08.52 13.53 14.05 15.37 17.58 18.53 08.52 14.02 18.53 
TRELISSAC- La Feuilleraie, La Borie, Ecole, Les Maurilloux 07.20 08.58 13.58 14.10 15.42 18.03 18.58 08.58 14.08 18.58 
PERIGUEUX - Pont des Barris 07.30 07.30 09.00 14.05 14.15 15.50 18.10 19.05 09.00 14.10 19.05 
PERIGUEUX - Place Francheville 07.35 09.05 14.10 14.20 15.55 18.15 19.10 09.05 14.15 19.10 
PERIGUEUX - Place Tourny 07.40 07.35 09.10 14.25 18.20 14.20
PERIGUEUX - Coll. Clos-Chassaing 07.45
PERIGUEUX - Gare SNCF 07.45 09.15 14.15 14.30 16.00 18.25 19.15 09.10 14.25 19.15 

Périgueux —> Excideuil Période scolaire Vacances sco
Jours de circulation L.–>V. L.+ rentrées L.–>V. Me. L. Ma. J. V. L.–>V. L.–>V.
Renvois à consulter c
PERIGUEUX - Coll. Clos-Chassaing 12.50 16.40
PERIGUEUX - Gare SNCF 07.05 08.10 12.20 15.55 16.55 17.55 07.05 12.20 16.55 
PERIGUEUX - Place Tourny 12.30 16.05 17.05 18.05 12.30 17.05 
PERIGUEUX - Place Francheville 07.10 08.15 12.35 16.15 17.15 18.15 07.10 12.35 17.15 
PERIGUEUX - Pont des Barris 07.15 08.20 12.40 16.20 17.20 18.20 07.15 12.40 17.20 
TRELISSAC - Les Maur., La Borie, Ecole, La Feuill. 07.19 08.24 12.43 16.24 16.53 17.24 18.24 07.19 12.43 17.24
TRELISSAC - Le Bourg, Charrieras 07.25 08.30 12.46 13.03 16.30 16.58 17.30 18.30 07.25 12.46 17.30 
ANTONNE ET T. - Le Bourg 07.29 08.34 12.49 13.10 16.34 17.00 17.34 18.34 07.29 12.49 17.34 
ANTONNE ET T. - La Charmille, Le Routier 07.32 08.37 12.50 13.13 16.36 17.07 17.37 18.37 07.32 12.50 17.37 
SARLIAC/L'ISLE - Carrefour Greysignac, Mairie 07.33 08.38 12.51 13.15 16.38 17.08 17.38 18.38 07.33 12.51 17.38 
ST VINCENT/L'ISLE - Le Bourg 07.37 07.35 08.41 12.52 13.20 16.42 17.20 17.42 18.42 07.37 12.53 17.42
ST VINCENT/L'ISLE - Pommiers 07.38 07.37 08.42 12.54 13.21 16.43 17.21 17.43 18.43 
SAVIGNAC LES EGLISES - Pl. du Souvenir 07.45 07.40 08.44 12.55 16.50 17.50 18.50 07.45 12.55 17.46 
SAVIGNAC LES EGLISES - Gendarmerie, Camping 07.47 07.42 08.46 12.57 16.53 17.53 18.53 07.47 12.57 17.53 
SAVIGNAC LES EGLISES - Ferrières 07.50 07.46 13.02 16.57 17.57 18.57 07.50 13.02 17.57 
MAYAC - Le Pont, Le Dognon, Les Réjoux 07.51 07.47 13.03 16.58 17.58 18.58 07.51 13.03 17.58 
COULAURES - Chardeuil 07.55 07.53 08.50 13.09 17.04 18.04 19.04 07.55 13.09 17.59 
COULAURES - Le Bourg 07.57 07.55 13.11 17.06 18.06 19.06 07.57 13.11 18.01 
ST PANTALY D'EXCIDEUIL - Le Bourg 08.00 07.57 13.14 17.08 18.09 19.09 08.00 13.14 18.04 
ST MARTIAL D'ALBAREDE - Le Bourg 08.02 07.59 13.16 17.10 18.11 19.11 08.02 13.16 18.06 
EXCIDEUIL - Le Château 08.05 08.01 13.20 17.12 18.15 19.15 08.05 13.20 18.10
EXCIDEUIL - Lycée 08.10 08.05 17.15 Cré

ati
on

 : 
Co

raz
on

, w
ww

.co
raz

on
.fr

 - P
ho

to 
de

 co
uv

ert
ure

 : 
©

 Co
ns

eil
 G

én
éra

l d
e l

a D
ord

og
ne

VEP21supp-12p_Mise en page 1  11/09/09  17:34  Page12



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
    /FRA (imprimerie iota / HD)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice




